



Hans Henning Nielsen Holding ApS

Gammelgårdsvej 75
3520 Farum
CVR-nr. 20690038

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.06.2021

Jesper Dahl Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hans Henning Nielsen Holding ApS

Gammelgårdsvej 75

3520 Farum

CVR-nr.: 20690038

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Bente Mariann Nielsen

Jesper Dahl Nielsen

Direktion

Jesper Dahl Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive administrations- og holdingselskab samt finansieringsvirksomhed og anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 5.249 t.kr. efter skat, hvilket er i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(22.914)	(148.746)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		584.002	643.927
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		269.416	358.681
Andre finansielle indtægter	1	5.928.372	5.562.793
Andre finansielle omkostninger	2	(197.928)	(176.372)
Resultat før skat		6.560.948	6.240.283
Skat af årets resultat	3	(1.311.545)	(1.232.883)
Årets resultat		5.249.403	5.007.400
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.370.000	0
Overført resultat		3.879.403	5.007.400
Resultatdisponering		5.249.403	5.007.400

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.194.508	4.110.506
Finansielle aktiver	4	3.194.508	4.110.506
Anlægsaktiver		3.194.508	4.110.506
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		361.424	0
Andre tilgodehavender		5.267.248	6.241.307
Tilgodehavende skat		0	122.919
Tilgodehavender		5.628.672	6.364.226
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.681.066	24.415.933
Værdipapirer og kapitalandele		25.681.066	24.415.933
Likvide beholdninger		5.815.970	1.424.130
Omsætningsaktiver		37.125.708	32.204.289
Aktiver		40.320.216	36.314.795

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.394.508	3.310.506
Overført overskud eller underskud		35.105.340	30.309.939
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.370.000	110.600
Egenkapital		39.069.848	33.931.045
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.925	101.050
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.282.700
Skyldig skat		1.213.443	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.250.368	2.383.750
Gældsforpligtelser		1.250.368	2.383.750
Passiver		40.320.216	36.314.795

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	3.310.506	30.309.939	110.600	33.931.045
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.500.000)	1.500.000	0	0
Årets resultat	0	584.002	3.295.401	1.370.000	5.249.403
Egenkapital ultimo	200.000	2.394.508	35.105.340	1.370.000	39.069.848

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	585.499	845.386
Dagsværdireguleringer	5.341.841	4.717.331
Øvrige finansielle indtægter	1.032	76
	5.928.372	5.562.793

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	37.672	0
Renteomkostninger i øvrigt	107.503	76.339
Øvrige finansielle omkostninger	52.753	100.033
	197.928	176.372

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	1.314.701	785.701
Ændring af udskudt skat	0	447.182
Regulering vedrørende tidligere år	(3.156)	0
	1.311.545	1.232.883

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	800.000
Kostpris ultimo	800.000
Opskrivninger primo	3.310.506
Andel af årets resultat	584.002
Udbytte	(1.500.000)
Opskrivninger ultimo	2.394.508
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.194.508

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Ejendomsselskabet Gammelgårdsvej 75 ApS	Farum	ApS	100	3.194.508	584.002

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
